Comunicado Público nº 001 do Edital CP nº 001/2024 – pág. 1/1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2024

COMUNICADO PÚBLICO Nº 001

A Empresa Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda., responsável pela operacionalização e
realização do Concurso Público – Edital nº 001/2024, promovido pelo Município de Engenheiro
Caldas/Minas Gerais, para provimento efetivo de vagas em cargos públicos do seu Quadro de
pessoal, com amparo no subitem 3.4 do Edital, TORNA PÚBLICO, as modificações no referido
Edital no seguinte item a seguir, conforme 1ª Rerratificação do Edital nº 001/2024.

I) Subitem 13.4: Exclui–se o cargo público de Assistente social do referido item em

razão de erro material, pois o mesmo não faz parte do Quadro de Vagas do Edital.

Colocamo-nos ao dispor dos Candidatos e demais interessados para dirimir eventuais

conflitos na interpretação deste Comunicado.

Na oportunidade agradecemos a compreensão dos Candidatos e do povo em geral, mantendo
o nosso compromisso de zelar pela continuidade do nosso relacionamento, pautado na valorização
da legalidade, profissionalismo, transparência, respeito e ética.

As demais disposições do Edital do Concurso Público nº 001/2024 permanecem inalteradas.

Teófilo Otoni (MG), 29 de novembro de 2024.

Gazzinelli Consultoria Técnica